
�

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Δ. Μούμογλου1 

                    Βέροια,03.12.2021 

                      Αρ. πρωτ: 18801 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 59132,Βέροια 

Ιστοσελίδα : www.dideimathias.gr     

Πληροφορίες : E. Σπανού 

Τηλέφωνο : 2331078908 

   

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας στο πλαίσιο της Πράξης « Μαθητεία ΕΠΑΛ και ΙΕΚ 

2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ: 5136470 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Δια Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

Έχοντας υπόψη: 

1.� Τη με αρ. πρωτ. 157016/Ε1/02.12.2021 (ΑΔΑ: Ψ8ΓΤ46ΜΤΛΗ-ΘΓΚ) Απόφαση Πρόσληψης 146 

εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Γενικής Εκπαίδευσης, ως προσωρινών αναπληρωτών, 

με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης  της Πράξης 

«Μαθητεία ΕΠΑΛ και ΙΕΚ 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5136470 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση  και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», για το σχολ. 

έτος 2021-2022 

2.� Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 

3.� Την υπ’ αρ. πρωτ. 128781/26-11-2021 (ΑΔΑ: Ψ73Β46ΜΤΛΡ-Ο7Β) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Μαθητεία ΕΠΑΛ και ΙΕΚ 2021-2022» (ΟΠΣ 5136470) στο πλαίσιο των ΑΠ 7, 8 & 9 του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως  

τροποποιείται και ισχύει 

4.� Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 

εν λόγω Πράξης 

Αποφασίζουμε 

ΑΔΑ: 9ΛΤΞ46ΜΤΛΗ-0ΚΕ



�

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΔΟΥΜΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ80 ΑΜΩ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 11 

  

2 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ82 ΑΜΩ 

ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
10 

  

3 ΠΑΦΙΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ83 ΑΜΩ 
ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
11 

  

4. 
ΜΠΑΜΠΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 ΑΜΩ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 11 

  

5 
ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ 

ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.01 ΑΠΩ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 23 

  

 

                Ο Διευθυντής 

         της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

 

          Αθανάσιος Γ. Παπαδόπουλος  

   

ΑΔΑ: 9ΛΤΞ46ΜΤΛΗ-0ΚΕ


		2021-12-03T14:31:56+0153
	Athanasios Papadopoulos


		2021-12-03T14:43:35+0200
	Athens




